

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمانی که نسبت به چیزی در درونت، نگران و (مضطرب) شدی، آن چیز را رها کن.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۷۰



قهرمانی تیم بانوان فارس در جشنواره ناینیان کشور



با کسب ۳ طلا، ۲ نقره و ۱ نخبست این رقابت ها ایستاد برنز تیم دوومیدانی ناینیان و تیم اصفهان با ۱۲ امتیاز و کم بینایان فارس بر سکوی زنجان با ۱۱ امتیاز به ترتیب اول جشنواره کشور ایستاد. در جایگاه دوم و سوم قرار به گزارش روابط عمومی گرفتند. ورزش و جوانان فارس، وی گفت: در این مسابقات سید محمد رضا هاشمی نژاد فاطمه امیرزادگان با کسب سرپرست هیئت ناینیان و کم ۱۵مدال طلا در رشته های ۸۰۰ و بینایان استان فارس در این باره ۱۵۰۰ متر، عاطفه فتحی پور با اظهار داشت: اولین دوره کسب مدال طلای ۱۵۰۰ متر و جشنواره دوومیدانی ناینیان نقره ۸۰۰متر و معصومه قربانی و کم بینایان جوانان بانوان با کسب مدال نقره ۱۵۰۰ متر کشور که در بابلس برگزار و برنز ۸۰۰متر موفق به کسب شد با درخشش ورزشکاران عنوان اول این رقابت ها شدند. شیرازی و قهرمانی تیم فارس رییس هیئت جانبازان و معلولین استان بیان کرد: به پایان رسید. هاشمی افزود: این رقابت‌ها با تیم فارس را در این حضور ۷ تیم و در ماده‌های مسابقات مریم زارع به ۸۰۰ و ۱۵۰۰ متر و در سه عنوان دوندسته هسراه، زهره کلاس B1، B2 و B3 برگزار نعمت الهی به عنوان مربی شد که در نهایت تیم فارس و طاهره عالی‌شوندی به با درخشش ورزشکاران خود عنوان سرپرست همراهی و کسب ۱۹ امتیاز در جایگاه می کردند.

فرماندار نی ریز:

حضور بابکان در مسابقات جهانی قبرس ارزشمند است



خط امام و روز دانش آموز و در راستای اعتلای فرهنگ ایثار و شهادت و تجلیل از مقام والای سرداران شهید و ۱۵۰۰۰هزار لاله گلگون کفن دیار کهن فارس مسابقات پرش با اسب قهرمانی استان فارس یادواره سرلشکر خلبان شهیدعباس دوران روزهای ۱۲ و ۱۴ آبان ماه در باشگاه سوارکاری دشت بهشت محله دودج زرقان برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، شاپور طیفونی رییس هیئت سوارکاری استان فارس گفت: آسایش و امنیت بهترین امرغان برای یک جامعه است و رفاه در سایه امنیت ایجاد می‌شود و این امنیت و آسایش موهون و مدیون خون شهدای والامقامی است که از همه هستی خود قهرمانانه گذشتند؛ پس وظیفه همه ماست که فرهنگ ایثار و شهادت و رشادت و از خود گذشتگی این قهرمانان ملی را به نسل جدید در قالب برنامه های مختلف فرهنگی و ورزشی منتقل کنیم. رییس هیئت سوارکاری استان فارس اعلام کرد: این دوره از مسابقات پرش با اسب قهرمانی استان فارس با حضور رخشان رادپور ناظر فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران و با اجرای تیم منسجم کمیته پرش با اسب هیئت سوارکاری استان فارس و با شرکت ۳۶سوارکار شرکت کننده در رده های مختلف نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان از ساعت ۱۰ صبح برگزار می‌شود.

سرویس شهرستان / علیرضامقدسی: با حضور امیری فرماندار شهرستان نی‌ریز، جمعی از مسئولین و ورزشکاران، مراسم بدرقه میلاد بابکان کونگ فو کار نی‌ریزی جهت شرکت در مسابقات جهانی قبرس در محل فرمانداری برگزار شد. امیری فرماندار ضمن تبریک به بابکان جهت حضور در مسابقات جهانی قبرس و آرزوی موفقیت برای وی گفت: حضور این ورزشکار حتی اگر حائز مقامی نشود، برای ما ارزشمند است، چراکه وی به عنوان نماینده کشورمان در آنجا حضور پیدا می کند و امیدواریم

کسب مقام سوم مسابقات دو ومیدانی و دوم آمادگی جسمانی کشوری وزارت نیرو توسط صنعت آب و برق فارس

به گزارش روابط عمومی به مقام سوم و تیم آمادگی شرکت آفباروستای فارس، جسمانی به مقام دوم در کشور مسابقات دوومیدانی و آمادگی دست یافتند. جسمانی وزارت نیرو به در پایان نیز قاسم معصومی میزبانی آفبا استان البرز در از شرکت آفبا روستایی شهرستان کرج با حضور ۲۳ فارس در رشته ۸۰ متر تیم از استانهای کشور برگزار سرعت، مقام اول مسابقات شد که در پایان تیم دوومیدانی را در کشور به خود صنعت آب و برق فارس اختصاص داد.

تشکیل شورای عالی ورزش استان برای دومین بار

برای دومین بار شورای عالی ورزش استان به ریاست استاندار فارس آنجا که برنامه‌ریزی‌های تشکیل می‌شود. متعدي در مورد حضور به گزارش روابط عمومی قدرتمندانه ورزشکاران فارس در المپیک آسیایی این جلسه که به ریاست مهندس محمدعلی افشانی استنادار فارس و با حضور جلسه به موضوع بازیهای معاونین استانداری، مدیر ۲۰۱۸ جاکارتای اندونزی کل ورزش و جوانان، پرداخته خواهد شد. معاونین اداره کل و رویکرد اصلی شورای نمایندگان از ادارات، عالی ورزش ارتقای کلی سازمانها و نهادهای ورزش است؛ بنابراین دولتی، به منظور بررسی و تشکیل شورای عالی ارایه راهکار جهت توسعه ورزش در استان گامی ورزش استان در محل مهم در جهت توسعه و استانداری فارس برگزار گسترش ورزش خواهد می شود. بود و این جلسه برای اعضای این شورای نقطه دومین بار تشکیل نظرات و دیدگاه‌های خود می شود.

برگزاری مسابقات پرش با اسب قهرمانی استان، یادواره شهید عباس دوران



همزمان با ۱۳آبان ماه روز مبارزه با استخبار جهانی وتسخیر لانه جاسوسی آمریکا توسط دانشجویان پیرو فارس اعلام کرد: آسایش و امنیت بهترین امرغان

دستبند پلیس بر دستان ۱۰۵ خرده فروش موادمخدر در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز و محل‌های توزیع مواد مخدر، از دستگیری ۱۰۵ خرده فروش موادمخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در مراجع قضایی معرفی کنند. سرهنگ گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی به صورت مستمر در کلان شهر شیراز و به منظور مبارزه با مخلان نظم، امنیت و آسایش شهروندان اجرا می شود. وی افزود: در این راستا با محوریت برخورد با خرده فروشان موادمخدر، این طرح در نقاط جرم‌خیز و آلوده شهرستان شیراز اجرا شد و ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، ضمن شناسایی توزیع‌کنندگان و فروشندگان موادمخدر، محل های خرید و فروش آنان را زیر نظر قرار دادند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز ادامه داد: در یک عملیات و منسجم ماموران موفق شدند ضمن بازرسی از ۶۵ باب منازل، اماکن

انتقام آتشین به بهانه آزار دختر ۷ ساله



شاهرخ به مغازه آمد، او را به بهانه آوردن روغن به زیر زمین بردم و در مورد علت آزار دخترم سوال کردم. منتظر بودم تا عذرخواهی کند اما او طلبکار هم بود. در این جلسه که در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران و به ریاست قاضی مقدم‌زها برگزار شد، اولیای دم برای قاتل پسرشان تقاضای اعدام کردند. در ادامه مهرداد در دفاع از خود گفت: یک روز دختر هفت‌ساله‌ام، سراغ من آمد و راز جنایتی سیاه را فاش و ادعا کرد، شاهرخ او را مورد آزار و اذیت قرار داده است. از شنیدن این موضوع شوکه شدم. وقتی درباره حرف‌های دخترم از همسرم سوال کردم، او گفت که دخترمان را نزد دکتر برده و پزشک اعلام کرده مشکلی برایش پیش نیامده است. روز جنایت از برادرم خواستم به دوستش شاهرخ زنگ بزنم و به بهانه آوردن وسایل تزئینات جشن تولد، وی را به مغازه تعویض روغن‌اش دعوت کند. وقتی

منتظر بودم که مرد جوان به خاطر آزار دختر هفت‌ساله‌ام از من عذرخواهی کند اما او این کار را نکرد و من بعد از خفه کردنش، جسد او را آتش زدم.» این بخشی از اعترافات مردی است که دوست برادرش را با ادعای آزار و اذیت دختر هفت‌ساله خود به قتل رساند. متهم به قتل و برادرش با نقض حکم مجازاتشان در دیوان عالی کشور برای دومین بار پای میز محاکمه قرار گرفتند. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از ۲۹ شهریور سال ۹۳ و به دنبال ناپدید شدن پسر جوان به نام شاهرخ در شهری در دستور کار پلیس قرار گرفت. خانواده شاهرخ در شکایت خود گفتند شاهرخ مغازه وسایل تزئینات تولد و جشن‌های عروسی دارد. او به خانه آمد و خودروی برادرش را امانت گرفت و با عجله بیرون رفت و دیگر برنگشت. تلفن همراهش نیز خاموش است. به همین خاطر احتمال می‌دهیم حادثه‌ای تلخ برایش رخ داده باشد. با ادعاهای این مادر، تیمی از کارآگاهان پلیس ماموریت یافتند تحقیقاتی را برای پیدا کردن مرد گمشده آغاز کنند. تیم پلیسی در بررسی‌ها پی برد که شاهرخ در روز ناپدید شدن به مغازه تعویض روغن دوستش مهرداد رفته بود. با کشف این سرخن مهرداد دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: مقتول دختر هفت ساله مرا مورد آزار و اذیت قرار داده بود و من برای انتقام او را کتیم. بعد هم با کمک برادرم او را به بیابان‌های اطراف شهر

حوادث

پایان خط سارق درون خودرو با ۲۰ فقره سرقت در شیراز

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق درون خودرو فقره سابقه سرقت و اعتیاد به مواد مخدر می باشد. در شیراز و کشف ۲۰ فقره سرقت از وی خبر داد. رییس پلیس آگاهی استان فارس سرهنگ «سیروس حیدری» در اظهار کرد: در تحقیقات انجام شده گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلاتری ۱۹ بوستان شیراز فردی را که در یکی از خیابان های جنوب شرقی شیراز در اطراف خودروهای پارک شده در حال پرسه زدن بود دستگیر و در بازرسی بدنی تعدادی کلید وسایل نقلیه مختلف کشف کردند. وی ادامه داد: این متهم برای ادامه تحقیقات، به پلیس آگاهی استان منتقل و در بررسی سوابق کیفری شکات ادامه دارد.

اخاذ اینستاگرامی در دام پلیس فنا جهرم گرفتار شد

فضای مجازی شهرستان جهرم از دستگیری جوان ۲۹ ساله رویت مستندات و ادله دیجیتال که از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام، دختر دانشجوی یکی از دانشگاه‌های جهرم را مورد تهدید قرار داده بود، خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در دستگیر شده در تحقیقات تخصصی گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: این فرد از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با دسترسی به تصاویر دختر جوان که در صفحه شخصی وی قرار داشته است، یک صفحه جعلی در اینستاگرام ایجاد و با قرار دادن عکس های شاکلی در این صفحه جعلی، قصد سوء استفاده را با از بانوان استفاده از نرم افزارهای وی اظهار کرد: این فرد تبهکار از طریق اقدامات فنی پلیس فنا ظرف مدت یک روز شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم چنین مواردی این تصاویر به تصریح کرد: متهم که در ابتدا ابزاری جهت سوء استفاده قرار منکر هرگونه عمل مجرمانه در نگیرد.

آتش سوزی در کارگاه رنگ

انبار کردن غیر استاندارد مخازن گازوئیل منجر به حریق کارگاه رنگ شد. گزارش آتش سوزی در یک کارگاه رنگ واقع در سلطان آباد، آتش نشانان از ایستگاه ۱۸ قاسمی فرمانده ایستگاه ۱۸ در شرح این عملیات گفت: این عملیات که حدود ۱ ساعت به طول انجامید به دلیل عدم توجه به نکات ایمنی و نگهداری مخازن گازوئیل در نزدیکی کوره های خشک همکاری عوامل مربوطه مانع از گسترش حریق شدید و با مدیریت صحیح صحنه حادثه ها واژگون شده و بر اثر جرقه حاصل از موتور کوره خشک کن که بر روی زمین و در مجاورت مخازن گازوئیل قرار داشت، آتش افزاده شد. حریق کامل و کوره خشک قاسمی فرمانده ایستگاه ۱۸ در شرح این عملیات گفت: این عملیات که حدود ۱ ساعت به طول انجامید به دلیل عدم توجه به نکات ایمنی و نگهداری مخازن گازوئیل در نزدیکی کوره های خشک همکاری عوامل مربوطه مانع از گسترش حریق شدید و با مدیریت صحیح صحنه حادثه ها واژگون شده و بر اثر جرقه حاصل از موتور کوره خشک کن که بر روی زمین و در

مادر سنگدل دو فرزندش را هفت سال حبس کرد

یک زن سوئسی که در اسپانیا زندگی می‌کند، هفت سال رابطه فرزندانش را با جهان خارج قطع کرد و آنها را در محیطی شبیه زندان نگاه داشت. با فریاد یکی از دختران و تقاضای کمک او این راز برملا شد. به گزارش جام جم آنلاین، موضوع اذیت و آزار کودکان اکنون موضوع روز اسپانیا و سوئیس شده است. پلیس شهر بندری الیکانته در جنوب اسپانیا دو نوجوان را آزاد کرد که هفت سال تمام توسط مادرشان در انزوا زندگی کرده بودند و هیچ ارتباطی با جهان خارج نداشتند. خبرگزاری اسپانیایی (EFE) اعلام کرد که مادر ۴۹ ساله این دو نوجوان که سوئیس است، به همراه دوست پسر ۳۰ ساله‌اش که او هم سوئیس است، دستگیر شده‌اند. اتهام این دو که از سال ۲۰۰۹ میلادی در جنوب اسپانیا زندگی

می‌کنند، اذیت و آزار خانگی اعلام شده است. نوجوان پسر ۱۵ ساله و خواهرش که ۱۷ ساله است، اجازه تحصیل و رفتن به مدرسه را نداشتند. هیچ‌گونه ارتباط اجتماعی و حق استفاده از تلفن اینترنت نیز برای آنها مقدور نبود. آنها حتی اجازه رفتن به دکتر و بیمارستان را نیز نداشتند. این دو تنها می‌توانستند گاهی با سگ‌شان قدمی بزنند و در زمانی کوتاه به فروشگاه‌های رفته و خرید کنند. این مادر کودکانش را به مرگ تهدید کرده بود و آنها را به شدت تنگ می‌زدند. گفته می‌شود بزرگ‌ترین برادر این دو نوجوان که در سوئیس زندگی می‌کند، به مدرسه رفته است. **کمک پلیس برای رهایی** دختر این خانواده سرانجام موفق می‌شود به رغم ممنوعیت‌های خانگی یک ایمیل به موسسه